MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Departamento de Extensão

Rua Princesa Isabel, 60 - Bairro Vila Rica – Feliz/RS - CEP: 95770-000
https://ifrs.edu.br/feliz/ - E-mail: dex@feliz.ifrs.edu.br

1

EDITAL IFRS CAMPUS FELIZ Nº 14/2021
RELAÇÃO DE INSCRITOS(AS) PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

O Diretor-geral do campus Feliz do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul (IFRS) torna público a relação de inscritos(as) para a seleção de bolsistas

do Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) para atuarem nos projetos selecionados

no Edital Complementar n° 07/2021.

TÍTULO DO PROJETO DE

EXTENSÃO

COORDENAÇÃO NOME DISCENTE

Experiências de leitura

compartilhadas

Izandra Alves Júlia Warken Menezes

Isabela Hadres Mendes

Raiane Samira Gondim

Luana Bruch Maurer

Anne Louise Christ

Isadora C. Parastchuk de Souza

Pâmela V. de Oliveira

Tainara E. Mallmann

ARTISTANDO, CERAMICANDO

e muito mais...

Viviane Diehl

Raissa Luara Figuera lima

Júlia Warken Menezes

Júlia Postay

Milene Back Juwer

Maria Eduarda Escher Maletz

Lucas Rodrigues Silva

Cássia Lara Flores dos Santos

Guilherme Leopoldo Nonemacher Ledur

Allana dos Santos Morgenstern

Lucas Klein Kochhann

Tainara Eduarda Mallmann

Rita de Cássia Vieira Góis Maciel

Meninas High-Tech: combate à

discriminação de gênero nas áreas

de ciência e tecnologia

Vanessa Petró Taiane de Oliveira Puccio

Isabela Hadres Mendes

Thiago Afonso Kops Simon

Davi Lermen Klering

Tainara Eduarda Mallmann

Observatório de Tecnologia para

Democracia

Vinicius Hartmann

Ferreira

Luis Felipe Assmann

Davi Lermen Klering

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Departamento de Extensão

Rua Princesa Isabel, 60 - Bairro Vila Rica – Feliz/RS - CEP: 95770-000
https://ifrs.edu.br/feliz/ - E-mail: dex@feliz.ifrs.edu.br

2

Feliz em movimento

Vivian Treichel

Giesel

Raiane Samira Freire Gondim

ElisaHelena Schneider

Cássia Lara Flores dos Santos

Emannuelle Pedroso de Souza

Lucas Klein Kochhann

Thalia Cruz Luz Soares

Arthur Rauber Griebler

Rita de Cássia Vieira Góis Maciel

Feliz/RS, 10 de junho de 2021.

Marcelo Lima Calixto

Diretor-Geral do Campus Feliz do IFRS

Portaria nº 153/2020

O original encontra-se assinado na Direção do campus.